

Anpartsselskabet af 1. maj 2014

Jægergårdsgade 42 D
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35841725

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Rune Kilden

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 1. maj 2014

Jægergårdsgade 42 D

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35841725

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Rune Kilden

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.136 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.305)	(57.064)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.165.705	5.000.000
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(24.861)</u>	<u>(29.437)</u>
Resultat før skat		2.127.539	4.913.499
Skat af årets resultat	2	<u>8.000</u>	<u>9.405</u>
Årets resultat		<u>2.135.539</u>	<u>4.922.904</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.000.000	15.400.000
Overført resultat		<u>(864.461)</u>	<u>(13.477.096)</u>
		<u>2.135.539</u>	<u>4.922.904</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.540.189	42.312.500
Finansielle anlægsaktiver	3	40.540.189	42.312.500
Anlægsaktiver		40.540.189	42.312.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.764	7.359
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.250.000
Udskudt skat		8.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	9.405
Tilgodehavender		24.764	1.266.764
Likvide beholdninger		413.224	3.170.186
Omsætningsaktiver		437.988	4.436.950
Aktiver		40.978.177	46.749.450

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		39.917.689	41.690.000
Overført overskud eller underskud		922.988	1.787.449
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital		<u>40.965.677</u>	<u>46.602.449</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.250	140.751
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>147.001</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>147.001</u>
Passiver		<u>40.978.177</u>	<u>46.749.450</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	41.690.000	1.787.449	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)
Årets opskrivninger	0	(1.772.311)	0	0
Årets resultat	0	0	(864.461)	3.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	39.917.689	922.988	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
			kr.	kr.
Egenkapital primo			3.000.000	46.602.449
Udbetalt ordinært udbytte			(3.000.000)	(3.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(3.000.000)
Årets opskrivninger			0	(1.772.311)
Årets resultat			0	2.135.539
Egenkapital ultimo			0	40.965.677

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.637
Renteomkostninger i øvrigt	24.861	26.800
	24.861	29.437
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(9.405)
Ændring af udskudt skat	(8.000)	0
	(8.000)	(9.405)
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		622.500
Kostpris ultimo		622.500
Opskrivninger primo		41.690.000
Dagsværdireguleringer		(1.772.311)
Opskrivninger ultimo		39.917.689
Regnskabsmæssig værdi ultimo		40.540.189

Ledelsen har opgjort dagsværdien baseret på forventet dagsværdi af ejendomme i underliggende selskaber samt forventet projektavance. Der er i de opgjorte dagsværdier taget højde for relevante risici og kapitalandelene er værdiansat ud fra et skøn, som ledelsen anser for forsvarligt.

De underliggende ejendomme opføres i Aarhus, hvor ledelsens har vurderet, at det har været muligt at opgøre dagsværdien ved hjælp af sammenlignelige transaktioner på markedet, hvorfor værdiansættelsen er underbygget af salgsværdien svarende til den forventede salgspris på ejendomme i underliggende selskaber.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Anpartsselskabet Æggepakkeriet	Aarhus	ApS	50,0
Ø2 Living ApS	Aarhus	ApS	25,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet af 16. juni 2014 som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
